EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 28/2021

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a Dispensa de Licitação em favor da empresa S. R. GUTERRES RAMOS & F. BROCK LTDA com CNPJ nº 40.306.872/0001-05, no valor de R$ 5.430,00(Cinco  mil e quatrocentos e trinta reais). Objeto: Aquisição de três oxímetros para o enfrentamento ao Covid 19. Fundamentação legal: Artigo 24, Inciso II e IV, daquele texto Federal. Áurea, 31 de agosto de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]